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UNA MIRADA AL FUTURO
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Clavos Flexibles de Titanio

Clavos flexibles de titanio

Producto No.
ZT.1301.01.1501YN
ZT.1301.01.2001YN
ZT.1301.01.2501YN
ZT.1301.01.3001YN
ZT.1301.01.3501YN
ZT.1301.01.4001YN
ZT.1306.01.6001YN
DZZR0981

Nombre
Clavo Elastico
Clavo Elastico
Clavo Elastico
Clavo Elastico
Clavo Elastico
Clavo Elastico

Tapdn Para clavo eldstico
Tapdn Para clavo eldstico

Especificaciones
®1.5%300 mm
2.0x440 mm
2.5%X440 mm
®3.0x440 mm
®3.5%x440 mm
®4.0x440 mm

©6.0x14 mm (for ¢1.5-2.5 Nail)
@7.5%25 mm (for ¢3.0-4.0 Nail)
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UNA MIRADA AL FUTURO

@ Teléfonos: 722396748 / 722223805

® Movil: +56 9 7956 8149

© Av. Libertador Bdo. Ohiggins 390A Rancagua
contacto@traumasmart.cl

O www.traumasmart.cl

@traumasmart.cl




